Penulis, dan semoga buku dan model pembelajaran yang

dikembangkan ini menjadi amal jariah bersama untuk kita semua,

dan model ini dapat memberikan kontribusi berharga bagi dunia

pendidikan dan pebelajaran berlandaskan ridha-Nya. Aamiin

Palu, 02 Mei 2020 M.

09 Ramadan 1441 H.

Penulis,